СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНОВСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
_____________________________________________________________________
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Солнечная дом 12
телефон/факс 8 (30143) 28-143
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «27» Июля 2021г.                               №11

О признании утратившим силу нормативного
правового акта

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО СП «Калиновское» решил:

       1.Признать утратившим силу решение сессии Совета депутатов МО СП «Калиновское» №90 от 20.04.2018г.  «Об утверждении Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Калиновское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Калиновское», Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Калиновское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Калиновское»».
     2.Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде администрации.
    3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава МО СП «Калиновское»                                                     Б.Г. Жамсаев